

Kult gwiazdą tegorocznych Dni Ursynowa! Zespół potwierdził swój występ

data aktualizacji: 2022.05.05



To już pewne! Kult z Kazikiem Staszewskim na czele znów wystąpi na Dniach Ursynowa. Koncert zaplanowano na 10 czerwca na godz 21.

Swoją obecność ma tegorocznym święcie dzielnicy wyjawiał sam zespół, który ogłosił najbliższe plany koncertowe. Dni Ursynowa będą przystankiem w trasie koncertowej Kultu. Zespół odwołał swoje lutowe występy z repertuarem akustycznym i przeniósł je na maj. A w czerwcu rozpoczyna serię koncertów plenerowych.

Kazik Staszewski z zespołem pojawi się na scenie Dni Ursynowa pod Kopą Cwila w pierwszym dniu imprezy - w piątek 10 czerwca o godz. 21.

W tym roku przypadają 25. Dni Ursynowa. Impreza w ostatnich dwóch latach nie odbyła się z powodu pandemicznych obostrzeń. Kult wystąpił na Ursynowie w 2018 roku - 9 czerwca kończył maraton gwiazd.

To zdecydowanie najbardziej oczekiwany koncert tegorocznych Dni Ursynowa. Kazik pojawił się na scenie po godzinie 21:00, czekało na niego kilkanaście tysięcy ludzi. Kopa Cwila jest wypełniona po brzegi. "Baranek" na tysiące gardeł brzmiał niesamowicie. Koncert wciąż trwa, a po nim - na zakończenie Dni Ursynowa - wielki pokaz

fajerwerków.

- relacjonowaliśmy to wydarzenie.

Kazik miał być gwiazdą Dni Ursynowa w 2020 roku, ale pandemia pokrzyżowała te plany. Dlatego nie może być inaczej - w tym roku Kult wraca na Ursynów. Będzie jedną z 9 gwiazd dwudniowego festiwalu z okazji 45-lecia Ursynowa pod Kopą Cwila. Impreza odbędzie się 10 i 11 czerwca i jak zawsze wstęp będzie bezpłatny.

Kto jeszcze wystąpi na tegorocznej imprezie? Na razie organizatorzy ujawniają, że zagra Organek oraz Dixon37 jedna z gwiazd hip-hopu związana z Ursynowem. Cały line up wydarzenia mamy poznać za kilka dni. Patronem medialnym imprezy jest portal Haloursynow.pl.

ZOBACZ: Tak śpiewał Kazik z Kultem na Dniach Ursynowa 2018

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/kult-gwiazda-tegorocznych-dni-ursynowa-zespol-potwierdzil-swoj-wystep,19889.htm>